siarum, vicariarum, capellarum, Cantariarum, et aliorum eccle-

siasticorum beneficiorum quorumcumque, cum omnibus pen-

sionibus, portionibus, annuitatibus, decimis, oblationibus, ele-

emosinis, et aliis emolumentis et possessionibus spiritualibus et
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temporalibus, bonis et catallis tarn realibus quam personalibus,

cartis, scriptis, evidentiis et nmnimentis, ad dictum nostrum

monasterium sive prioratum praedictura, sive alicui dominiorum,

maneriorum, terrarum^ tenementorum ecclesiarum sive capel-

larum sen alicui prwmissorum, quoquo mode pertinentibus,

infra regnum Anglia? sive alibi infra dominia dicti Domini regis

' existentibus, alienandi, ac pro sua3 liberae regime voluntatis libito

ad quoscumque sibi placuerit usus disponendi^ convertendi

et transferendi, hujusmodi alienationes, dispositiones, conver-

siones, et translationes per dictum dominum nostrum regem et

patronum quovismodo liendas, exnunc ratificantes et nos ratiii-

camus, et ratas gratas et perpetuo firmas habituros proraittimus

per prcTPsentes,

Et ut prsBmissa omnia et singula suum debitum sortiri valeant

effectum, electionibus insuper pro nobis et successoribus nostris,

necnon omnibus querelis, provocationibns, appellationibus,

actionibus^ litibus et instantiis aliisque quibuscumque nostris

juris vel facti remediis et beneficiis, nobis forsan et successoribus

in ea parte, prsetextu alienationis, dispositionis, translationis, et

conversionis praedictarum et cseterorum prsemissorum, qualiter-

cumque competentibus et competituris, totaliter omnibus, gene-

ralitatis, doli, erroris, metus, ignorantise, vel alterius materias

sive dispositionis, exceptionibus, objectionibus, et allegationibus,

prorsus semotis, et depositis, palam, publico et expresse ex

certa nostra scientia animisque deliberatis renunciavimus et

cessimus, prout per prsesentes renunciamus et cedimus et ab

eisdem recedimus in hiis scriptis,

Et nos praedicti abbas et conventus et successores nostri,

dictum manerium sive prioratum, maneria, terras, tenementa, ac

omnia et singula proemissa cum suis pertinentiis, pra?fato Do-

mino regi hseredibuset successoribus suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum per prsesentes.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune prsesen-

tibus apposuimus.

Dat. in dome nostra et dicti monasterii sive prioi'atus capi-

tulari tertiodecimo Die Novembris, anno Domini, juxta cursum

et supputationem ecclesise Anglicans millesimo quingentesimo